

YENİ BOZÜYÜK

13. yıl
23 OCAK 1996 SALI

HAFTALIK SİYASİ BAĞIMSIZ GAZETE - FİYATI 15.000 TL.- SAYI 635

RAMAZAN-I
ŞERİFİNİZ
MÜBAREK OLSUN
YENİ BOZÜYÜK
GAZETESİ

ÇİTOSAN'IN SATIŞINDA OLUMLU GELİŞME... ÖZELLEŞTİRME İDARESİ HEYETİMİZİ ANKARA'YA ÇAĞIRDI



Bir süredir kamuoyunu meşgul eden Çitosan'ın satışı ile gelişmeler olumlu olarak geliyor. Bilindiği gibi Özelleştirme kapsamına alınan Çitosan'a İşçiler, Ticaret ve Sanayi Odası, Bozüyük ve belde-lerinin Belediyeleri, Şoförler Odası, Taşıyıcılar Kooperatifi, Esnaf Kefalet'tan oluşan bir heyet sahip çıkarak, bir teklif mektubu vermişti. Bozüyük'ü adına hazırlanan ve Özelleştirmeye sunulan teklif değerlendirilerek, 26 Ocak günü için heyetimiz Ankara'ya çağırıldı. Bozüyük adına teklifi hazırlayan heyetin temsilcileri 26 Ocak'ta Ankara'ya giderek Çitosan'ın bizim olması için yetkililerle görüşecekler. Gelişmelerin bundan sonra daha da olumlu gelişmesini dört gözle bekliyoruz.

İlçemiz Cezaevi Pazaryeri'ne taşındı. ETL 85 İŞÇİSİNİ İSTEN ÇIKARDI

İlçemiz Cezaevi Cumartesi günü Pazaryeri'ne taşındı. Daha önceleri Belediye'den kiralık olarak alınan bu yer daha sonraları cezaevi olarak kullanılıyordu. Fakat, daha önce kuruluş amacının cezaevi olması ve güvenlik açısından yeterli olmayışı sebebiyle İlçemizde bulunan mahkûmlar Adalet Bakanlığı tarafından yaptırılan, Pazaryeri Cezaevine nakledildi. İlçemiz cezaevinde 7 hükümlü bulunuyordu.



ve mevsimlik olarak çalıştırılan 85 işçinin çıkarılmasına halktan büyük tepki geldi. Bir süredir Etl'de çalışan bu işçiler de neden isten çıkardıklarını bilmiyorlar. Bize

hiçbir gerekçe gösterilmedi diyen işçiler, bu konuda yetkililerden açıklama bekliyor. Bu konuda biraz da olsun bilgi edinmek için görüşmek istediğimiz yetkilileri ise yerinde bulamadık. Gelişmelerin takipçisi olacağız.

TRAFİK CANAVARI

BOZÜYÜK ESKİŞEHİR

KARAYOLU'NDA NÖBETTE KAZADA 3 ARAÇ BİRBİRİNE GİRDİ, 2 KİŞİ ÖLDÜ

Bozüyük Eskişehir Karayolundaki uğursuzluktan mıdır yoksa sürücülerin dikkatsizliğinden mi bilemiyoruz, çok sık rastlanan trafik kazaları hepimizi üzüyor.

22 Ocak 1996 Pazartesi günü Poyra yakınlarında meydana gelen kazada 3 araç birbirine girerken kazada 2 kişi de hayatını kaybetti. Kaza Bozüyük'ün tanınmış esnaflarından Fevzi Saka'nın (42) 11 DH 261 plakalı özel aracıyla Eskişehir İstikametine giderken, Eskişehir'den Bozüyük İstikametine gelen ve Erol Geren'in (27) kullandığı 26 ED 517 plakalı aracın Fevzi Saka'nın şeridinde geçmesi sonucu meydana geldi. Fevzi Saka'nın dönmeye başlayan aracı daha sonra arkadan gelen Şükrü Atalay'ın kullandığı 34 JL 704 plakalı raca da çarptı.

Meydana gelen korkunç kazada Fevzi Saka, parçaları aracın içinde hemen yaşamını yitirdi. 26 ED 517 plakalı araçta bulunan, Erol Geren ilkönce Eskişehir'e gönderildi. Burada tedavi gördüğü sırada yaşamını yitirdi. Erol Geren henüz 27 yaşındaydı.

KAR KÖTÜ VURDU AMA KÖY YOLLARI AÇILDI

Geçtiğimiz hafta içinde başlayan, ve aralıksız iki gün süren kar yağışı yolların dolayısıyla ulaşımın kapanmasına neden oldu.

İlçemiz içinde kar yağışı nedeniyle Yeşilkent'in yolları kapanırken, dışarıda ise Dodurga ve Cihangazi gibi ilçelerimize ve köylerimize giden yollar ulaşımına kapandı. Buralardan gelerek Bozüyük'te çalışan işçiler ve öğrenciler yolların kapanması sebebi ile mahsur kaldılar. Köy Hizmetleri kendi sınırları dışında kalması sebebinin ileri sürerek bu bölgedeki çalışmalara katılmaz-

CANINI ZOR KURTARDI BU KAZDA KIŞDA EVSİZ KALDI

Geçtiğimiz günlerde gece geç saatlerde çıkan bir yangında Mehmet Taylan adındaki şahsın evi yandı. Çarşı Mahallesi Bağlar Çıkmağında bulunan 10 nolu evde çıkan yangında, hava şartlarının kötü olması sebebiyle eşyalar kurtarılamazken evin büyük bir kısmı da çıkan yangınla kül oldu. Ev sahibi Mehmet Taylan'ın şikayeti ol-ması üzerine, yetkililer kundaklama şüphesi ile soruşturma başlattılar. İkan yangınla evsiz bark-



Mehmet Taylan oldukça üzgün.

TÜRKİYE GÜNDEMİNDE HAFTANIN MANŞETLERİ**16 OCAK 1996 SALI BÜYÜK KÖYÜN ÇOCUKLARI**

Göçlerin köy haline getirdiği İstanbul'un varoşaları, sefaletin öfkeli çocukları ile kaynıyor. Ülkeyi yönetenler, vatandaşın sorunlarına ilgisiz kaldıkça hem bu çocuklara, hem de bu çocukların ailelerine silahlı terör örgütleri sahip çıkıyor.

17 OCAK 1996 ÇARŞAMBA: EROİN TEZGAHI

İstanbul'daki son olayların ardında, "Uyuşturucu, kumar ve arazi mafyası üçgenine karşı ciddi mücadele başlatan İstanbul Emniyet Müdürü Orhan Taşanlar'ı görevden uzaklaştırma senaryosu da var." İstanbul'a uyuşturucu çetelerinin kafasını koparmaya geldim" diyen Orhan Taşanlar, önlemleri sıkı tutunca büyük çaplı eroin sevkıyatları durdu. Okullara yönelen ve küçük çaplı satışlarla pazar arayan çetelere karşı da polis teşkilatını alarma geçiren Taşanlar, "1gr. bile olsa, eroin sattırmayacağız" deyince, birdenbire terör olayları ptlak verdi.

18 OCAK 1996 PERSEMBE YA KATİLLERİ DURDURACAĞIZ YA ŞEHİT OLA CAĞIZ!

Trabzon Limanı'nda Avrasya Türk Feribotunu silah zoruyla ele geçirip İstanbul'a doğru yola çıkaran Çerkez ve Abhazların lideri Muhammed Tokcan, "Biz terörist değil, özgürlük savaşçılarıyız. Eylemimizle ya Rusların Dağıstan'daki operasyonunu durduracağız, ya da gemiyi havaya uçuracağız" dedi.

19 OCAK 1996 CUMA: KAPALI KAPILAR ARDINDA ANKARA

Anap Lideri Yılmaz, RP'yle koalisyona hayır dedi. Erbakan'la Meclis'te kapalı kapılar ardında 2 saat başbaşa görüşen Yılmaz, RP kapısını tamamen kapatmadı. Refah Partisi Genel Başkanı Necmettin Erbakan'ın hükümeti kurma çalışmaları sonuçsuz kaldı. Tüm siyasi parti liderleriyle yaptığı ilk tur görüşmeden sonra dün tekrar Anap Lideri Mesut Yılmaz'la biraraya gelen Erbakan başbaşa yaklaşık 2 saatlik bir görüşme yaptı. Görüşmede iki liderin parti kurmaylarını dışarı alarak yalnız konuşmaları dikkat çekti. Yılmaz'ın görüşme sırasında Erbakan'la anlaştığı ancak üzerinde bulunan baskılar nedeniyle diğer alternatifleri de değerlendirmek üzere süre istediği öne sürüldü.

20 OCAK 1996 CUMARTESİ: ZOR SAATLER

Avrasya Feribotunu kaptıran eylemciler, Türkiye'ye heyecanlı saatler yaşattı. Ağva açıklarından Keften'e dönen, sonra tekrar İstanbul'a yönelen feribottaki yolcuların sağ-salim kurtulması için pazarlığın sürdüğü saatlerde dünya da gözünü İstanbul'a çevirdi.

21 OCAK 1996 PAZAR: RUSLAR YELTSİN'LE ALAY EDİYOR

İzvestiya Gazetesi, "Avrasya feribotu olayını gözlemek Yeltsin'e kalsaydı, önce feribotu batırır, sonra da yüzüstüne çıkmayı başaran rehinelere her birini "kurtarılanlar" diye ilan ederdi" yorumunu yaptı.

22 OCAK 1996 PAZARTESİ: SIRAT KÖPRÜSÜ NDE İNATLASMA

Anayol için son fırsat turları varın başlıyor. DYP Lideri Çiller ve ANAP Lideri Yılmaz'ın birbirlerine karşı inatçı tutumlarından vazgeçmeleri durumunda hükümetin kurulmaması için bir neden kalmayacak. Tansu Çiller, Mesut Yılmaz'la varın yapacağı görüşme için bir program hazırladı. İki lider arasında en büyük sorun olan başbakanlık konusunda ise Çiller'in tutumu ise henüz netleşmedi. Çiller: Benim başbakanlık tutkum yok. Ülkenin önünde bulunan sorunlar herşeyin önünde gelir" diyerek bu tutumunu biraz da olsa yumuşattı.

ÇOCUĞA ASIRI İLGI**PSIKOLOJİK SORUN YARATILIYOR**

Gaziantep rehberlik ve araştırma merkezi (Garam) müdürü Erdal Albayrak, anne ve babanın çocuğun üzerine fazla düşmesi ve asırı ilgi göstermesinin psikolojik sıkıntı yarattığını söyledi.

Albayrak, yaptığı açıklamada, çocukta istenilen davranışları yapmasının beklenmesinin doğal olduğunu, ancak sonuca ulaşılabilmesi için biktırmamak gerektiğini kaydetti.

El becerileri 2 yaşından itibaren gelişmeye başlayan çocuğun, yaşının gerektirdiği davranışlarda bulunup verilen işleri başarabilmesinin sağlanması gerektiğini anlatan Albayrak, şöyle konuştu:

"Aileler çocuğun başta el becerileri olmak üzere, verdikleri işleri başarmalarını beklerler. Bu onların doğal beklentileridir. Burada önemli, olan çocuğu sıkıntıya sokacak hareketlerden kaçınmaktır. Çocuğun üzerine fazla düşölüp baskı yapılması büyük tehliktir. Bir takım hareketleri yapması için baskı gören çocukta utanç belirtileri görülür ve sıkıntıya girer. Sonuçta çocuklar aileleri tarafından bunalıma itilmiş olurlar."

Çocuğun biktırılmasının özel yeteneklerini de körelttiğini ifade eden Albayrak, "Aileler çocuklarının yeteneklerini çok iyi gözlemleyerek gerekli ortamı oluşturmak zorundadırlar. Ailelerin çocuğu yetenekleri doğrultusunda uğraşlarından mahrum etmesi büyük sakıncalar doğurur" dedi.

**KAYIP
İLANI**

T.C.D.D'den almış olduğum Banliyö Kartımı ve Bozüyük Nüfus Müdürlüğü'nden almış olduğum Nüfus Cüzdanımı kaybettim.

Hükümsüzdür.

Yılmaz DURGUT

TAZİYE

**İlçemizin Sanayi Çarşısı esnaflarından,
Odamız Üyelerinden;**

Fevzi SAKA'yı

Geçirmiş olduğu bir trafik kazası sonucu kaybettiğimizi öğrenmiş bulunuyoruz.

Merhuma Allah'dan rahmet, yakınlarına ve ailesine Başsağlığı dileklerini sunarız.

**TİGARET VE SANAYİ
ODASI
YÖNETİM KURULU**

TAZİYE

**İlçemizin Sanayi Çarşısı esnaflarından,
Değerli İşadamlarımızdan;**

Fevzi SAKA'yı

Geçirmiş olduğu bir trafik kazası sonucu kaybettiğimizi öğrenmiş bulunuyoruz.

Merhuma Allah'dan rahmet, yakınlarına ve ailesine Başsağlığı dileklerini sunarız.

BOZİAD